TRITON - TA1200BS Ponceuse à bande 75 mm 1200 W - Surface de ponçage : 75 x 150 mm
Moteur puissant de 1 200 W pour une élimination rapide de matière.
Marque : TRITON
Référence : 330125
Points de fidélité offerts : 285
Prix : 315.90€ TTC 284.90€ TTC
Offre valable du 06/05/2022 au 31/12/2025
Descriptif :
Ponceuse à bande 75 mm TA 1200BS | TRITON
Caractéristiques et avantages : Moteur puissant de 1 200 W pour une élimination rapide de matière
Contrôle de la vitesse variable pour plus de polyvalence en fonction de la nature variée des matériaux La
tubulure latérale d'évacuation des poussières est adaptée aux sacs à poussières ou aux systèmes d'extraction
de poussières Le bouton de centrage de la bande assure une mise en place parfaite La poignée principale
surmoulée procure un appui accumulé ainsi qu'une maîtrise parfaite de l'outil en toute sécurité Le bouton de
marche continue offre plus de praticité pour les utilisations prolongées Le rouleau avant de petit diamètre
permet d'atteindre les espaces restreints La poignée avant amovible offre un appui accru plus de sécurité
Accès facile aux balais pour un remplacement rapide et facile Présentation en vidéo :
Données techniques : Réglage de la bande/ceinture : Oui Extraction de la poussière : Oui Finition :
Aluminium brossé Matériau - construction primaire : Plastique avec caoutchouc surmoulé et aluminium
Vitesse à vide : 200 - 450 min-1 Puissance : 1200 W Marche continue : Oui Voyant d'alimentation : Néon
Hauteur du produit : 145 mm Longueur du produit : 410 mm Poids du produit : 5,15kg Largeur du
produit : 120 mm Bouton d'arrêt d'urgence Bouton de marche continue  Surface de ponçage : 75 x 150 mm
Taille de la bande abrasive : 75 × 533 mm Puissance acoustique LW : 90 dB Pression acoustique LP : 101
dB Montage en inversion : Oui Vitesse variable : Oui Contenu de la livraison : 1 x ponceuse à bande
1200 W, 75 mm TA1200BS 3 bandes abrasives (grain 80, 100 et 180) 1 x paire de presses d'inversion 1 x
sac d'extraction des poussières 1 x plateau en graphite 1 x manuel d'instructions
Lien vers la fiche du produit